

# Harplod Gulve ApS

Hovedvejen 193  
4320 Lejre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Lars Harplod  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Harplod Gulve ApS  
Hovedvejen 193  
4320 Lejre

CVR-nr: 39233851

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor arbejde med gulvkonstruktioner samt al arbejde beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 790, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 58.126. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>521.011</b>	<b>429.628</b>
Personaleomkostninger .....		-495.357	-338.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.400	-17.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.254</b>	<b>74.060</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.151	-555
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.103</b>	<b>73.505</b>
Skat af årets resultat .....	1	-313	-16.170
<b>Årets resultat</b> .....		<b>790</b>	<b>57.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		790	57.335
<b>I alt</b> .....		<b>790</b>	<b>57.335</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.600	33.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>17.600</b>	<b>33.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.600</b>	<b>33.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		46.094	53.424
Andre tilgodehavender .....	3	20.916	990
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>67.010</b>	<b>54.414</b>
Likvide beholdninger .....		64.829	123.273
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>131.839</b>	<b>177.687</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>149.439</b>	<b>210.687</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1
Andre reserver .....		0	49.999
Overført resultat .....		8.126	7.336
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.126</b>	<b>57.336</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.195	41.633
Skyldig selskabsskat .....		2.794	17.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56.324	94.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>91.313</b>	<b>153.351</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>91.313</b>	<b>153.351</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>149.439</b>	<b>210.687</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.794	17.160
Ændring af udskudt skat	-2.481	-960
	<b>313</b>	<b>16.170</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	22.000
Afgang	-50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-17.000
Årets afskrivning	-4.400
Tilbageførsel ved afgang	17.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.600</b>

## 3. Andre tilgodehavender

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udskudte skatteaktiver	3.471	990
Forudbetalte poster	17.445	0
	<b>20.916</b>	<b>990</b>



#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en finansiel leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetiden pr. 31. december 2019 udgør 54 måneder, med en samlede forpligtelse på i alt 230 tkr.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, ligesom der ikke er afgivet kautions- eller garantiforpligtelser.

#### **6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret